

**Referat af ekstraordinær generalforsamling den 17. april 2024 kl. 19 i
grundejerforeningen Danas Park**

Mødet blev afholdt på Pejsegaarden

Der var fremmødt 12 stemmeberettigede grundejere.

Mødet blev indledt med en kort velkomst fra bestyrelsen ved Niells Schou. Årsagen til den ekstraordinære generalforsamling blev kort berørt og det blev understreget, at andre emner en regnskabet ville blive henvist til punkt Evt.

Henrik Bunkenborg fra bestyrelsen blev valgt til dirigent.

Han konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling var indkaldt korrekt i henhold til foreningens love.

Indledningsvis var der en del diskussion om det betimelige i at afholde mødet. I den efterfølgende korte diskussion blev der fremlagt argumenter for, at regnskabet ikke var korrekt og mødet derfor burde aflyses.

Mødet besluttede at høre regnskabsfremlæggelsen og så efterfølgende tage stilling til de indledende kommentarer.

Anne Vilstrup (der blev valgt som revisor for regnskabsåret 2023-2024) havde hjulpet med at få orden på regnskabet. Hun konstaterede at penge og bilag passer og kunne samtidig konstatere, at der er gjort regnskab for alle pengene "Pengene er i kassen".

Hun nævnte samtidig, at det havde været et kæmpe arbejde at skabe overblik og orden i kaos frem mod det regnskab, der præsenteres her på mødet.

Anne Vilstrups forudsætninger herfor er, at hun tidligere har været kasserer i foreningen

Formanden kommenterede situationen med at revisorerne har udarbejdet og godkendt regnskabet. De tidligere valgte revisorer var trådt tilbage, de to valgte revisorsuppleanter ønskede ikke at revidere. Så på den baggrund var det fornuftigt at komme i mål med regnskabet, som nu er sket.

Der var korte opklarende spørgsmål til dele af fremlæggelsen – herunder om det er muligt at indkøbe et bogføringssystem. Formanden nævnte, at det vil blive undersøgt, om vores forening er omfattet af den nye bogføringslov, der træder i kraft juli 2024

Fremover bliver det så på den måde, at kasserer betaler regninger og revisorerne klarer det regnskabstekniske frem til den ordinære generalforsamling, hvor der skal vælges ny kasserer.

Herefter stemte 11 for regnskabet og 1 undlod at stemme.

Mødet sluttede kl. 19.59.

Således underskrevet

Dirigent: Henrik Bunkenborg; **Formand:** Carsten J. Steenberg; **Referent:** Niells Schou

